
Contacto

Teléfono +33 978752380
Fax +33 978752531
Correo Electrónico aytogargallo@euromatsl.com

Dirección Postal

Plaza de la Fuente, 18
(44558) Gargallo España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L01441161)-9/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2019 a
las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gargallo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4412100B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3dRXQpX0DEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la Redacción de Proyecto y Dirección de obra

Valor estimado del contrato 4.257,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.151,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.257,56 EUR.

Clasificación CPV
71800000 - Servicios de consultoría en suministro de agua y en materia de desechos.

Plazo de Ejecución
Del 28/01/2019 durante 11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

En archivo adjunto

Acta de Resolución

20190123 Resolucion de Alcaldia_424940.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

ERNESTO PRADAS SÁNCHEZ. ETITER
Identificador empresa 18429944-K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3dRXQpX0DEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73e2c7e7-fdb6-4778-bb23-d36f65e2dca2


Dirección Postal

Pz de la Fuente 18
(44558) GARGALLO España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.257,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.151,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso de reposición (potestativo) Recurso contencioso administrativo

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BiBZNCXJi7iiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 440697-1549451707350 |  2019-091806 | Wed, 06 Feb 2019 12:15:56:238 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17351341519000982783276151293774804374 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BiBZNCXJi7iiEJrVRqloyA%3D%3D

